TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

1KA

15C

15F

1XA

1XB

1XC

1XD

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

855
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

~Mate KLS
Giordano (M2

5. Umane
Maraheri

Religione
Indlese

5. Motorie
Tavera

Lettere
Russo

S. Naturali
Fiorani

se
at

Gre/Geo/Sto
Pontiaaqia

Lettere
Eala%

rese M.,

~Mate KLS
Giordano (M2}

Lettere
Matteusich

Mat/Fis X

Chini

Mat/Fis X

Crapanzano

Fasiép?kl ING1)
Ita/L

Maori

Italiagm
Fontana (ITAS)

Mate KLS
Monti

5. Umane
Pensa

Dis/Art
Torzi

Inglese
Bonnano

LF]‘ tere
Dell Orto

Dis{Art
BE:fz’far 0

Latin
Emﬂ'icglli

L Mc:_ul‘lﬂrie
Cirillo

Italjano
Dell Orto

Mat/Fis X
Piersigfi li (M1)

5. Natur

Zingare

5. Motorie
Tavera

GE‘CI(/S 0
Pepe (ITA2)
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

2KA

25C

25F

2ZXA

2XB

2XC

2XD

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

855
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

S. Motorie

Ita/Lat
Calabrese M.

Diritto
Nanni

Ita/Lat
Lai

L ettere
Premoli

Italiano
Tucc

]ta Lat
Del Vecchio

Gre/Geo Ffﬂ
Cortjcelli

Religione
[ndlese

Fasiél%?kl?%ﬁ{} 1}

| ettere
Premoli

Mat/Fis X
Costa

Religione

Bonesini

InanIe;se

Geo/Sto
Adrelli Ba::l’ii’[a (ITA1Y
0

Dirittc
Nanpni

[ta/Lat
Corticelli

Mat/Fis X
Roviello

5. Mc:ulé::urie
Catena

SM1)

Religione
Indlese

Inalese
FI% N

re
Ita/Lat
Boatti

Inglese
Fiorin

5. Umane

Pensa

Geo/Sto
Magnani B.

Mat/Fis X
Chini

Inglese
Festa Giordani

5. Natur

Manginelli
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

TABELLONE CLASSI

35C 35F JKA 3XB 3XC 3XD 4KA

8.00

8.35
10.05
LUN 11.00
12 10
13.05
14.00

8.00

8.35
10.05
MAR 11.00
12.10
13.05
14.00

8.00

8.35
10.05
MER 11.00
12.10
13.05
14.00

8.00

8.35
10.05
GIO 11.00
12.10
13.05

14.00

8.00 Italjano Arte Dis/Art Religione Mat/Fis X Dif,fﬂtrt Inglese

D 0 Li Medici Torzi ponesinj Costa Balzano are
8.55 Mate KLS Lat/Sto ~Mat/Fis X 5. Motorie Inglese Ita/Lat 5. Naturali
ont Crosta Piersiailli (M1} Marigni D. Festa Giordani | Turri
10.05 Lat/Sto Fisica KLS Ita/Lat Dis/Art ta/Lat ~ Sto/Hil _ Lat/Gr

Lunardi Marino Maanani B. Marchese Del Vecchio Salvini (Mantovani) Pontigqgia

VEN 11.00 Arte 5. Motorie Inglese Ita/Lat S. Naturalj XT Fisica X Sto/Fil
Balzano Mariani [). SCova LCC Siorani Romanoni Corradi
12.10

13.05
14.00

)
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

45C

XA

4XB

4xC

4xXD

JKA

25C

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

855
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

Religione
Pl%ia

Latil?t]
Fontana (TTAS)

Lating
Boatti

Itaj at
Mastellaro

ItafLat

Italiano

Maunanl B

Arte
Eossi

Italiano
Biai

S. Naturalj }(T
Zinaarelli

SE]WII'IIS(tM! ‘ovanil

e

e

Letter%
Inglese

Forin

Filosofia e
Mandara

5.

Inglese
SQ Cova

M

at/Fis X

Catania

lese
Festa lordani

Mat/Fis X
Eomanoni

Stof F| _
Co ra::|

Filosofia e S.U.
Cervi

Lat/Sto
Crosta

Mat/Fis X
Roviello

Dis/Art

Torzi

MateX
Costa

_atino
Del Vecchio

Lat/Gr
Pontiggia

Arte
Eossj
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIRGILIO - MILANO

XA

2XB

aXC

axD

LUN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MAR

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

MER

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

GIO

8.00

855
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

VEN

8.00

8.35
10.05
11.00
12.10
13.05
14.00

Ty

Inglese
Bonnano

Mat/Fis X
Crapanzano

5. rv]::_nﬁ::lrie
Cirillo

Inglese
SCova

Fisica X
Catania

5. Motorie
Tavera

Mat/Fis X
R

Mat/Fis X
Ferrari M.

Ita/Lat
Tucci

5. Naturalj XT
Fiorani

ItajLat

Mori

FHlosofia
Salvini (Mantovani)

Matex

Ferrari M.

Ita/l at
Mastellaro

StofH
Eosat
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